Excellentissimo domino Ph., Dei gratia Francie 
regi, humile capitulum Ebroicense salutem, et, cum 
omni honore et reverencia, devotum debite subjec
tions famulatum. — Majestati regie innotescat 
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sunt et signa : Dapifero nullo. Signum Guiduinis 
buticularii. Signum Bartholomei camerarii. Signum 
Mathei constabularii. Data vacante (locus monogram-
matis) cancellaria. 

Cette c h a r t e est insérée dans les lettres de la m ê m e date ( d é 
c e m b r e 1 2 2 0 ) , p a r lesquelles le chapitre de Saint-Quentin ratifie 
le susdit a c c o r d . — S c e a u du c h a p i t r e ; c i re v e r t e , sur lacs de soie 
r o u g e ; décr i t dans l'Inventaire sous le n° 7 3 1 3 . 

Decollationis Saneti Johannis Baptiste, et non evene-
rint hec festa in die sabbati, homines prefati habe
bunt eundem conductum quem haberent die sabbati 
pro mercato. Et si fuerint dieta festa in sabbato, 
erit sicut de sabbato est predictum. Et sciendum 
quod omnibus diebus predictis homines dictorum 
canonicorum non poterunt pro catallo arestari. — 
Canonici vero, eisdem diebus, de suis hominibus 
manentibus in suo districhi de catallo suo jusfacient 
vel fieri facient, si super hoc fuerint requisiti, ad 
usus et legem castelli, infra castellaniam Sancti Quin
tini. — Diebus autem aliis quibus poterunt cano
nicorum homines arestari, jurabit coram scabinis 
et justicia domini clamator quod propriam sortem 
et non amplius a debitore requiiit. Et tunc homines 
arestati per competentes plegios recredentur. — 
Canonici vero, prepositi villarum Sancti Quintini, 
coram ballivis nostris jurabunt infra festum Cande-
lose quod hominibus ecclesie et canonicorum injuste 
non ferent garandiam et contra jus domini de Sancto 
Quintino. — Hoc autem juramentum renovabunt 
singulis annis in octabis Nativitatis Sancti Johannis 
Baptiste dicti villarum ecclesie prepositi, coram 
ballivo et in capitulo Sancti Quintini, sicut est pre
dictum.— De hominibus autem debentibus cavagia 
diete ecclesie, ratione originis et generis, ita erit : 
quod manentes infra comitatum Viromandie babe-
bunt dictum conductum omnibus diebus quos homi
nibus ecclesie concessimus, sicut superbis est expres-
sum. Uli autem qui, manentes extra comitatum 
eundem, debent cavagia ratione originis et generis, 
habebunt dictum conductum quotiens venire volue-
rint, videlicet quod arestari non poterunt pro catallo. 
— Ut igitur hec composito firma et stabilis in 
perpetuum perseveret, nos eandem, prout superbis 
continetur, sigilli nostri auctoritate et regii nominis 
karactere inferius annotato, salva in omnibus aliis 
justicia et jure nostro, et similiter salva justicia et 
jure ecclesie Sancti Quintini et canonicorum in aliis 
casibus, sicut consuetudo eorum hactenus habuerit, 
et salvo etiam jure alieno, confirmamus. — Actum 
apud Sanctum Germanum in Loya, anno incarna-
tionis Dominice M° CC° vicesimo, mense decembri, 
regni vero nostri quadresimo (sic) secundo; astan-
tibus in palatio nostro quorum nomina supposita